
 

 

Extrato do Contrato Nº. 05/2016 

 

 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Gramado/RS. 

Contratado: C. ROMEIRA & CIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME, inscrita no 

CNPJ sob nº. 15.205.171/0001-24. 

Espécie: Contrato Nº. 05/2016.  

Fundamento: Vinculado ao Procedimento Licitatório, na modalidade Tomada de 

Preços nº. 02/2016. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de terceirização da limpeza 

do imóvel sede das atividades da Câmara de Vereadores de Gramado. 

 Prazo: De 19/04/2016 até 18/04/2017. 

Valor Global: R$ 65.600,16 (sessenta e cinco mil e seiscentos reais e dezesseis 

centavos) 

Data da Assinatura: 19/04/2016 

Assinam: Pela Câmara de Vereadores: Giovani Foss Colorio – Presidente. Pela 

Contratada: Celso Renato Giru Romeira – sócio administrador. 

 

 

Giovani Foss Colorio  

Presidente 

 

 

 

 


